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Zakazy wjazdu do strefy Schengen na 10 i 6 lat
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Dwóch obywateli Ukrainy, którzy wielokrotnie naruszali prawo i
stwarzali zagrożenie dla bezpieczeństwa publicznego zatrzymali
funkcjonariusze Straży Granicznej z Bielska-Białej i Opola.
Cudzoziemcy zostali już doprowadzeni do granicy i przekazani
władzom swojego kraju.

Mundurowi z Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej zatrzymali 31-letniego
obywatela Ukrainy, którego zachowanie od dłuższego czasu było przedmiotem licznych
interwencji Policji. Mężczyzna w przeszłości został kilkadziesiąt razy ukarany mandatami
za popełnione wykroczenia, w tym m.in. za spożywanie alkoholu w miejscach publicznych.
Policjanci wielokrotnie interweniowali również w związku z naruszaniem przez niego ładu
i porządku publicznego oraz niewłaściwym zachowaniem pod wpływem alkoholu. Analiza
zgromadzonych materiałów wykazała, że postawa cudzoziemca świadczy o rażącym
lekceważeniu obowiązujących przepisów prawa oraz zasad współżycia społecznego. Jego
zachowanie stanowiło zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku publicznego w Polsce. W
związku z powyższym Komendant Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej wydał
wobec obywatela Ukrainy decyzję o zobowiązaniu do powrotu, orzekając jednocześnie
zakaz ponownego wjazdu na terytorium strefy Schengen na 10 lat. Decyzji nadano rygor
natychmiastowej wykonalności. 31-latek został pod konwojem doprowadzony do granicy
państwowej i przekazany władzom swojego kraju.

Drugi Ukrainiec został zatrzymany przez funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w
Opolu. Mężczyzna prowadził samochód, będąc w stanie nietrzeźwości za co stracił prawo
jazdy. Znany był także Policji ze względu na kilkukrotne prowadzenie samochodu mimo
orzeczonego sądowego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Został
doprowadzony do granicy i przekazany władzom Ukrainy. Ponadto nie będzie mógł
wjechać do strefy Schengen przez 6 lat.



Funkcjonariusz Straży Granicznej podczas wykonywania czynności służbowych
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